
ZARZĄDZENIE NR VI/519/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie wszczęcia postępowania konkursowego na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217), 
§ 3 ust. 1 i ust. 3 i § 10 pkt 1 lit. "a" i lit. "b" rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r., poz. 182) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wszcząć postępowanie konkursowe na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Baranowie. 

§ 2. Powołuje Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego, o którym mowa 
w § 1 w następującym składzie: 

1) Robert Litwinek - przedstawiciel podmiotu tworzącego - Przewodniczący Komisji, 

2) Justyna Maruszak - przedstawiciel podmiotu tworzącego - Członek Komisji, 

3) Jarosław Czajkowski - lekarz, przedstawiciel podmiotu tworzącego - Członek Komisji, 

4) Anna Furtas - przedstawiciel Rady Społecznej SP ZOZ w Baranowie - Członek Komisji.

§ 3. Komisja Konkursowa wskazana w treści § 2 opracuje i przyjmie regulaminn konkursu oraz ogłoszenie 
o konkursie zgodnie z przepisem § 4 ust. 1 pkt. 1 - 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r., poz. 182). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 2818B2D6-60D3-4D72-84E5-09FBBDA74D53. Przyjety Strona 1




